
                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации Камешковского района 

 

 

от 28.07.2023                                                                                                       №  949 

  
 
О введении временного ограничения 

на стоянку (парковку) автотранспортных  

средств на автомобильной дороге общего  

пользования местного значения 

«Подъезд к загородному оздоровительному  

лагерю «Дружба» Камешковского района  
 

 

 

В связи с проведением событийного мероприятия «Праздник ухи на 

Клязьме» в Камешковском районе на основании Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10.12.1995 

№196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федерального закона от 

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности 

в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного 

движения, руководствуясь статьёй 45 Устава района, п о с т а н о в л я ю: 

 1. Ввести временное ограничение на стоянку (парковку) 

автотранспортных средств на автомобильной дороге общего пользования 

местного значения «Подъезд к загородному оздоровительному лагерю 

«Дружба» Камешковского района с 09.00 часов до 21.00 часов 05 августа 2023 

года. 

2. Рекомендовать ОМВД  России по Камешковскому району осуществить 

комплекс мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения по 

маршруту следования в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района по вопросам 

жизнеобеспечения и развитию инфраструктуры. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в районной газете «Знамя», и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Камешковского район в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский               

 

consultantplus://offline/ref=5AA67594F6C988112AB388C6685CDBB4BDC062DE4AFC2AA538A07C9291FFC2CBA934D5k5W9L

